АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2023                                     г. Котовск                                           № 915

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.11.2022

№ 1249 «Об отдельных вопросах организации питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях города Котовска в 2022-

2023 учебном году»

Администрация города постановляет:

1. Внести в постановление администрации города от 18.11.2022 № 1249

«Об отдельных вопросах организации питания обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях города Котовска в 2022-

2023 учебном году» следующие изменения:

в названии слова и цифры «2022-2023 учебном году» заменить словами

и цифрами «2022-2024 учебных годах»;

по всему тексту слова и цифры «2022-2023 учебный год» в

соответствующих падежах заменить словами и цифрами «2022-2024 учебные

года» в соответствующих падежах;

в пункте 1 цифру 75 заменить цифрой 85, цифру 80 заменить цифрой

90;

в абзаце первом пункта 8.1 цифру 75 заменить цифрой 85.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2023 года.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в

бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого

издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Первый заместитель

главы администрации города                                                         Л.В. Хлусова

https://prokotovsk.ru/